
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

27.04.2022                                         м. Лебедин                                               № 71 

 

Про визначення місця для тимчасового складування залишків будівельних 

матеріалів, зруйнованих та пошкоджених російськими окупантами 

будівель (споруд) на території Лебединської міської територіальної 

громади 

 

Керуючись підпунктом 6 пункту «а» статті 30, частиною першою статті 52, 

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», у зв'язку з широкомасштабною збройною агресією Російської 

Федерації проти України, через ведення тривалих військових дій окупантів, що 

спричинили руйнування будівель та споруд на території Лебединської міської 

територіальної громади, виконавчий комітет Лебединської міської ради 

в и р і ш и в: 

1. Визначити місце для тимчасового складування залишків будівельних 

матеріалів, зруйнованих та пошкоджених російськими окупантами будівель 

(споруд) на території Лебединської міської територіальної громади загальною 

площею 1 га за адресою: вулиця Гастелло, 31, місто Лебедин, Сумська область. 

2. Управлінню житлово-комунального господарства Лебединської міської 

ради, за письмовим зверненням громадян, чиє майно було зруйновано або 

пошкоджено російськими окупантами, забезпечити вивезення залишків 

будівельних матеріалів з території будівель (споруд). 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на управління житлово-

комунального господарства Лебединської міської ради. 

4. Рішення набирає чинності з моменту його прийняття. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Білокобильського О.М. 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

 


